1 NIU TALLARIN POLLO 13.00 0 13.00
1 NIU TAYPA 18.00 0 18.00
1 NIU CHIJAUKAY 16.00 0 16.00
1 NIU GASEOSA 1.5 9.00 0 9.00
1 NIU TAPER 1.00 0 1.00
1 NIU LIMONADA 1 LITRO 11.00 0 11.00

OP. GRAVADAS: S/ 158.64
SUBTOTAL: S/ 158.64

IGV: S/ 15.86
TOTAL A PAGAR: S/ 174.50

SON: CIENTO SETENTA Y CUATRO CON 50/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: LZQa3XRvqvbX88OOt4/YT5Z8Zeo=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA